# Indiana University

### Persistence to the Second Semester by Cohort Status

		1999 Cohort	,		2000 Cohort	ţ	2001 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
Beginner	14,336	12,181	85.0%	14,421	12,379	85.8%	14,310	12,501	87.4%
Transfer	3,635	2,854	78.5%	4,078	3,214	78.8%	4,249	3,412	80.3%
Overall	17,971	15,035	83.7%	18,499	15,593	84.3%	18,559	15,913	85.7%

### **Part-Time Beginners Only (PTB)**

		1999 Cohort	t		2000 Cohor	t		2001 Cohor	t
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
PTB	2,055	1,273	61.9%	1,854	1,161	62.6%	1,903	1,274	66.9%
PTB as % of									
Beginners	14.3%	10.5%		12.9%	9.4%		13.3%	10.2%	
PTB as % of									
Overall	11.4%	8.5%		10.0%	7.4%		10.3%	8.0%	
				By Ethn	icity	•			
African-Amer.	169	103	60.9%	148	90	60.8%	162	100	61.7%
Hispanic	48	29	60.4%	50	32	64.0%	52	35	67.3%
Other	1,838	1,141	62.1%	1,656	1,039	62.7%	1,689	1,139	67.4%
			-	Students E		_	-		
<20	915	579	63.3%	798	512	64.2%	697	457	65.6%
20-21	298	147	49.3%	281	136	48.4%	253	157	62.1%
22-24	241	152	63.1%	221	130	58.8%	270	176	65.2%
25+	601	395	65.7%	554	383	69.1%	683	483	70.7%
			-	By Se				-	-
Male	809	452	55.9%	756	445	58.9%	713	446	62.6%
Female	1,246	821	65.9%	1,098	716	65.2%	1,190	828	69.6%
				By Resid				-	
Resident	1,974	1,226	62.1%	1,769	1,106	62.5%	1,783	1,197	67.1%
Non-Res.	81	47	58.0%	85	55	64.7%	120	77	64.2%
			-	By High Sch					
Top 10%	49	29	59.2%	39	21	53.8%	45	22	48.9%
11%-25%	177	122	68.9%	141	99	70.2%	119	85	71.4%
26%-50%	415	282	68.0%	364	238	65.4%	352	265	75.3%
Bot 50%	881	540	61.3%	769	474	61.6%	704	455	64.6%
				PA in the Firs					0.4.0
3.0 - 4.0	781	620	79.4%	708	584	82.5%	814	684	84.0%
2.0 - 2.99	484	369	76.2%	377	287	76.1%	446	348	78.0%
< 2.0	790	284	35.9%	769	290	37.7%	643	242	37.6%
1000	40	0.1	50.504	By SAT C	-	15 504	40	15	27.5%
1200+	40	21	52.5%	33	15	45.5%	40	15	37.5%
800-1199	627	400	63.8%	523	331	63.3%	516	358	69.4%
400-799	210	136	64.8%	196 Eiua Attandaa	121	61.7%	150	104	69.3%
1	21	12	• •	Five Attended	-		14	10	71 40/
1	21	13 19	61.9%	11 19	9 8	81.8%	14	10 9	71.4%
2	30 48		63.3%	19 25		42.1%	13	18	69.2%
3		24 19	50.0%		18	72.0%	28		64.3%
4 5	25 171	91	76.0% 53.2%	35 218	21 109	60.0% 50.0%	24 227	11 131	45.8% 57.7%
5	1/1	71	55.2%	210	109	50.0%	221	131	51.1%0

(a) 1-Carmel HS, 2- North Central HS, 3-Ben Davis HS, 4-Warren Central HS, 5-In-State GED

# Bloomington

### Persistence to the Second Semester by Cohort Status

		1999 Cohort			2000 Cohort	ţ	2001 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
Beginner	6,578	6,251	95.0%	6,934	6,594	95.1%	6,815	6,489	95.2%
Transfer	697	641	92.0%	775	704	90.8%	816	753	92.3%
Overall	7,275	6,892	94.7%	7,709	7,298	94.7%	7,631	7,242	94.9%

#### **Part-Time Beginners Only (PTB)**

		1999 Cohor	t		2000 Cohor	t	2001 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
PTB	64	45	70.3%	62	48	77.4%	70	54	77.1%	
PTB as % of										
Beginners	1.0%	0.7%		0.9%	0.7%		1.0%	0.8%		
PTB as % of		,.								
Overall	0.9%	0.7%		0.8%	0.7%		0.9%	0.7%		
				By Ethn	icity					
African-Amer.	**	**	n/a	**	**	100.0%	9	6	66.7%	
Hispanic	**	**	50.0%	**	**	n/a	**	**	100.0%	
Other	60	43	71.7%	59	45	76.3%	60	47	78.3%	
			_	Students H					_	
<20	28	20	71.4%	25	20	80.0%	32	27	84.4%	
20-21	**	**	60.0%	**	**	100.0%	**	**	71.4%	
22-24	13	9	69.2%	13	11	84.6%	14	11	78.6%	
25+	13	10	76.9%	21	14	66.7%	17	11	64.7%	
		-		By Se				-		
Male	28	20	71.4%	24	20	83.3%	28	20	71.4%	
Female	36	25	69.4%	38	28	73.7%	42	34	81.0%	
				By Resid						
Resident	52	35	67.3%	43	30	69.8%	51	37	72.5%	
Non-Res.	12	10	83.3%	19	18	94.7%	19	17	89.5%	
			-	By High Sch					_	
Top 10%	**	**	100.0%	**	**	100.0%	**	**	80.0%	
11%-25%	**	**	75.0%	**	**	62.5%	**	**	80.0%	
26%-50%	17	13	76.5%	14	11	78.6%	13	12	92.3%	
Bot 50%	11	7	63.6%	**	**	87.5%	14	8	57.1%	
		-		PA in the Firs				-		
3.0 - 4.0	30	26	86.7%	31	29	93.5%	27	23	85.2%	
2.0 - 2.99	15	12	80.0%	11	11	100.0%	22	19	86.4%	
< 2.0	19	7	36.8%	20	8	40.0%	21	12	57.1%	
		-		By SAT C	1			-		
1200+	**	**	50.0%	**	**	66.7%	**	**	60.0%	
800-1199	28	22	78.6%	19	14	73.7%	28	24	85.7%	
400-799	**	**	100.0%	**	**	n/a	**	**	60.0%	
				Five Attended						
1	**	**	100.0%	**	**	66.7%	**	**	100.0%	
2	**	**	100.0%	**	**	n/a	**	**	100.0%	
3	**	**	n/a	**	**	100.0%	**	**	50.0%	
4	**	**	28.6%	**	**	80.0%	**	**	33.3%	
5	**	**	55.6%	**	**	83.3%	7	5	71.4%	

(a) 1-Bloomington South HS, 2- North Central HS, 3-Edgewood HS, 4-Bloomington North HS, 5-In-State GED

# IUPUI

### Persistence to the Second Semester by Cohort Status

		1999 Cohort			2000 Cohort			2001 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
Beginner	3,453	2,599	75.3%	3,197	2,450	76.6%	2,978	2,349	78.9%	
Transfer	1,364	1,027	75.3%	1,623	1,228	75.7%	1,724	1,330	77.1%	
Overall	4,817	3,626	75.3%	4,820	3,678	76.3%	4,702	3,679	78.2%	

### **Part-Time Beginners Only (PTB)**

		1999 Cohort	t		2000 Cohor	t		2001 Cohor	t
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
PTB	892	523	58.6%	717	418	58.3%	699	436	62.4%
PTB as % of									
Beginners	25.8%	20.1%		22.4%	17.1%		23.5%	18.6%	
PTB as % of									
Overall	18.5%	14.4%		14.9%	11.4%		14.9%	11.9%	
				By Ethn	icity				
African-Amer.	84	44	52.4%	74	41	55.4%	62	38	61.3%
Hispanic	15	11	73.3%	16	10	62.5%	13	9	69.2%
Other	793	468	59.0%	627	367	58.5%	624	389	62.3%
				Students H	By Age				
<20	444	258	58.1%	327	202	61.8%	264	150	56.8%
20-21	139	66	47.5%	105	48	45.7%	84	49	58.3%
22-24	80	49	61.3%	98	49	50.0%	99	65	65.7%
25+	229	150	65.5%	187	119	63.6%	252	172	68.3%
-			_	By Se	ex				_
Male	398	209	52.5%	334	186	55.7%	294	175	59.5%
Female	494	314	63.6%	383	232	60.6%	405	261	64.4%
				By Resid	J.				
Resident	871	517	59.4%	695	409	58.8%	667	429	64.3%
Non-Res.	21	6	28.6%	22	9	40.9%	32	7	21.9%
				By High Sch	ool Rank		-		
Top 10%	30	16	53.3%	23	9	39.1%	24	7	29.2%
11%-25%	90	61	67.8%	53	41	77.4%	49	33	67.3%
26%-50%	181	115	63.5%	160	95	59.4%	152	105	69.1%
Bot 50%	406	228	56.2%	292	166	56.8%	258	161	62.4%
			2	PA in the Firs	-			•	
3.0 - 4.0	311	245	78.8%	247	195	78.9%	293	237	80.9%
2.0 - 2.99	226	166	73.5%	154	112	72.7%	164	117	71.3%
< 2.0	355	112	31.5%	316	111	35.1%	242	82	33.9%
				By SAT C	1			T .	
1200+	34	18	52.9%	18	4	22.2%	23	4	17.4%
800-1199	291	180	61.9%	234	144	61.5%	214	144	67.3%
400-799	83	42	50.6%	63	33	52.4%	31	19	61.3%
	10	1.1	<b>7</b> 1	Five Attended	d High Schoo **	. ,	12	0	<0. <b>0</b> 0/
1	19	11	57.9%	**		80.0%	13	9	69.2%
2	25	19	76.0%	34	20	58.8%	23	10	43.5%
3	48	24	50.0%	25	18	72.0%	26	17	65.4%
4	29 80	18 43	62.1%	19 98	8	42.1%	12	8 44	66.7%
5	80	43	53.8%	98	46	46.9%	90	44	48.9%

(a) 1-Carmel HS, 2- Warren Central HS, 3-Ben Davis HS, 4-North Central HS, 5- In-State GED

### East

### Persistence to the Second Semester by Cohort Status

		1999 Cohort	ļ		2000 Cohort	t	2001 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
Beginner	427	289	67.7%	415	299	72.0%	466	346	74.2%
Transfer	97	68	70.1%	105	78	74.3%	134	106	79.1%
Overall	524	357	68.1%	520	377	72.5%	600	452	75.3%

#### **Part-Time Beginners Only (PTB)**

		1999 Cohort	t		2000 Cohor	t		2001 Cohor	t
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
PTB	171	97	56.7%	164	99	60.4%	198	131	66.2%
PTB as % of									
Beginners	40.0%	33.6%		39.5%	33.1%		42.5%	37.9%	
PTB as % of									
Overall	32.6%	27.2%		31.5%	26.3%		33.0%	29.0%	
				By Ethr	nicity				
African-Amer.	**	**	42.9%	**	**	25.0%	12	4	33.3%
Hispanic	**	**	50.0%	**	**	100.0%	**	**	n/a
Other	160	92	57.5%	159	97	61.0%	186	127	68.3%
				Students I	By Age				
<20	63	34	54.0%	51	32	62.7%	63	33	52.4%
20-21	13	5	38.5%	29	8	27.6%	27	17	63.0%
22-24	17	12	70.6%	18	13	72.2%	17	9	52.9%
25+	78	46	59.0%	66	46	69.7%	91	72	79.1%
				By Se	ex				
Male	54	27	50.0%	55	25	45.5%	72	43	59.7%
Female	117	70	59.8%	109	74	67.9%	156	88	56.4%
				By Resid			-		
Resident	164	93	56.7%	158	96	60.8%	178	117	65.7%
Non-Res.	**	**	57.1%	**	**	50.0%	20	14	50.0%
		-		By High Sch	-	<u>.</u>		-	u-
Top 10%	**	**	83.3%	**	**	66.7%	**	**	100.0%
11%-25%	**	**	66.7%	14	9	64.3%	**	**	75.0%
26%-50%	28	14	50.0%	28	21	75.0%	23	20	87.0%
Bot 50%	73	40	54.8%	56	29	51.8%	54	27	50.0%
		1		PA in the First				1	•
3.0 - 4.0	72	53	73.6%	74	63	85.1%	95	86	90.5%
2.0 - 2.99	30	20	66.7%	28	15	53.6%	29	24	82.8%
< 2.0	69	24	34.8%	62	21	33.9%	74	21	28.4%
1000	deale	deale	0.00/	By SAT (	-	,	deale	deale	<b>F</b> O.004
1200+	**	**	0.0%	**	**	n/a	**	**	50.0%
800-1199	30	19	63.3%	23	16	69.6%	15	11	73.3%
400-799	13	9	80.0%	**	**	80.0%	12	7	80.0%
1	20	10	• •	Five Attended			27	1.4	<b>51.00</b> /
1	29	18	62.1%	26	11	42.3%	27	14	51.9%
2	21 **	14 **	66.7%	19 **	8 **	42.1%	19 **	15 **	78.9%
3			42.9%			100.0%			66.7%
4	16	5 **	31.3%	28	16	57.1%	13	9	69.2%
5		-11-	66.7%	11	6	54.5%	31	18	58.1%

(a) 1-Richmond HS, 2- Connersville Senior HS, 3-Northeastern Jr-Sr HS, 4-New Castle Chrysler HS, 5-In-State GED

# Fort Wayne

### Persistence to the Second Semester by Cohort Status

		1999 Cohort	,		2000 Cohort	,	2001 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
Beginner	933	741	79.4%	935	730	78.1%	936	783	83.7%	
Transfer	513	379	73.9%	459	351	76.5%	454	337	74.2%	
Overall	1,446	1,120	77.5%	1,394	1,081	77.5%	1,390	1,120	80.6%	

### **Part-Time Beginners Only (PTB)**

		1999 Cohort	t		2000 Cohor	t	2001 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
РТВ	178	110	61.8%	180	106	58.9%	154	109	70.8%	
PTB as % of										
Beginners	19.1%	14.8%		19.3%	14.5%		16.5%	13.9%		
PTB as % of										
Overall	12.3%	9.8%		12.9%	9.8%		11.1%	9.7%		
		-		By Ethn	icity			-		
African-Amer.	12	8	66.7%	**	**	83.3%	11	7	83.3%	
Hispanic	**	**	33.3%	**	**	57.1%	**	**	57.1%	
Other	160	100	62.5%	167	97	58.1%	138	97	70.3%	
				Students I	By Age					
<20	76	53	69.7%	77	46	59.7%	65	50	76.9%	
20-21	32	12	37.5%	42	20	47.6%	20	12	60.0%	
22-24	26	16	61.5%	19	10	52.6%	29	14	48.3%	
25+	44	29	65.9%	42	30	71.4%	40	33	82.5%	
				By Se						
Male	75	49	65.3%	72	44	61.1%	53	28	52.8%	
Female	103	61	59.2%	108	62	57.4%	101	81	80.2%	
				By Resid					_	
Resident	167	103	61.7%	166	97	58.4%	147	103	70.1%	
Non-Res.	11	7	63.6%	14	9	64.3%	**	**	85.7%	
		-		By High Sch	-	<u>.</u>		-	-	
Top 10%	**	**	50.0%	**	**	50.0%	**	**	50.0%	
11%-25%	17	13	76.5%	18	11	61.1%	12	9	75.0%	
26%-50%	36	23	63.9%	28	19	67.9%	34	29	85.3%	
Bot 50%	75	48	64.0%	83	51	61.4%	68	44	64.7%	
		•		PA in the Firs	1			•		
3.0 - 4.0	64	47	73.4%	69	53	76.8%	69	65	94.2%	
2.0 - 2.99	36	30	83.3%	41	30	73.2%	30	21	70.0%	
< 2.0	78	33	42.3%	70	23	32.9%	55	23	41.8%	
1.000			<b>7</b> 0.0	By SAT C	<u> </u>			<b>I</b>		
1200+	**	**	50.0%	**	**	66.7%	**	**	0.0%	
800-1199	73	44	60.3%	67	38	56.7%	74	53	71.6%	
400-799	15	11	73.3%	23	12	52.2%	**	**	75.0%	
	de de	والمراجع المراجع	<b>7</b> 1	Five Attended	0	()	41-		05.5%	
1	**	**	66.7%	**	**	75.0%	**	**	85.7%	
2	**	**	50.0%	**	**	66.7%	**	**	90.0%	
3	**	**	25.0%	**	**	50.0%	**	**	57.1%	
4	**	**	33.0%	**	**	50.0%	**	**	75.0%	
5	19	8	42.1%	19	6	31.6%	18	13	72.2%	

(a) 1- Homestead HS, 2- Northrop HS, 3-Huntington North HS, 4-North Side HS, 5-IN-State GED

## Kokomo

### Persistence to the Second Semester by Cohort Status

		1999 Cohort	,		2000 Cohort	,	2001 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
Beginner	435	346	79.5%	495	386	78.0%	515	414	80.4%
Transfer	137	100	73.0%	162	121	74.7%	161	118	73.3%
Overall	572	446	78.0%	657	507	77.2%	676	532	78.7%

### **Part-Time Beginners Only (PTB)**

Part-Time De	0	1999 Cohort			2000 Cohor	t		2001 Cohor	t
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
PTB	139	106	76.3%	147	105	71.4%	171	118	69.0%
PTB as % of									
Beginners	32.0%	30.6%		29.7%	27.2%		33.2%	28.5%	
PTB as % of									
Overall	24.3%	23.8%		22.4%	20.7%		25.3%	22.2%	
				By Ethr	nicity				
African-Amer.	**	**	80.0%	**	**	100.0%	**	**	83.3%
Hispanic	**	**	0.0%	**	**	100.0%	**	**	0.0%
Other	133	102	76.7%	141	99	70.2%	164	113	68.9%
				Students I	By Age				
<20	88	72	81.8%	77	55	71.4%	66	48	72.7%
20-21	11	6	54.5%	18	12	66.7%	29	20	69.0%
22-24	**	**	70.0%	**	**	66.7%	23	15	65.2%
25+	30	21	70.0%	43	32	74.4%	53	35	66.0%
_				By Se	ex				-
Male	39	28	71.8%	53	36	67.9%	59	41	69.5%
Female	100	78	78.0%	94	69	73.4%	112	77	68.8%
				By Resid					
Resident	138	105	76.1%	146	104	71.2%	169	117	69.2%
Non-Res.	**	**	100.0%	**	**	100.0%	**	**	50.0%
				By High Sch	-			-	<b>n</b>
Top 10%	**	**	33.3%	**	**	100.0%	**	**	50.0%
11%-25%	**	**	80.0%	**	**	50.0%	**	**	88.9%
26%-50%	29	24	82.8%	24	18	75.0%	27	21	77.8%
Bot 50%	81	64	79.0%	92	64	69.6%	100	66	66.0%
		1	Į.	PA in the Firs	-			T	•
3.0 - 4.0	81	68	84.0%	71	63	88.7%	66	56	84.8%
2.0 - 2.99	32	29	90.6%	31	24	77.4%	55	47	85.5%
< 2.0	26	9	34.6%	45	18	40.0%	50	15	30.0%
1200	alaala	steate		By SAT C	Groups **	100.00/	steate	stasta	50.004
1200+	**	**	n/a			100.0%	**	**	50.0%
800-1199	40	26	65.0%	31	20	64.5%	38	22	57.9%
400-799	30	28	93.3%	23	21	91.3%	22	18	81.8%
1	**	**	<i>v</i> 1	Five Attended	6	. ,	26	20	76.00/
1	**	**	80.0%	30 **	19 **	63.3%	26 **	20 **	76.9%
2			80.0%	**	**	n/a	**	**	50.0%
3	12	8	66.7%	**	**	57.1%			55.6%
4 5	11 **	5 **	45.5% 80.0%	**	**	70.0% 71.4%	10 **	6 **	60.0% 57.1%
3			00.0%			/1.4%	• •	41.44	J7.1%

(a) 1-Kokomo HS, 2- Logansport HS, 3-Western HS, 4-IN-State GED, 5-Northwestern HS.

## Northwest

### Persistence to the Second Semester by Cohort Status

	1999 Cohort			2000 Cohort			2001 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
Beginner	682	527	77.3%	660	505	76.5%	656	520	79.3%
Transfer	217	166	76.5%	222	170	76.6%	231	180	77.9%
Overall	899	693	77.1%	882	675	76.5%	887	700	78.9%

#### **Part-Time Beginners Only (PTB)**

	1999 Cohort			2000 Cohort			2001 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
РТВ	142	100	70.4%	142	91	64.1%	143	101	70.6%	
PTB as % of										
Beginners	20.8%	18.9%		21.5%	18.0%		21.8%	19.4%		
PTB as % of										
Overall	15.8%	14.4%		16.1%	13.4%		16.1%	14.4%		
				By Ethn	icity					
African-Amer.	35	26	74.3%	36	22	61.1%	31	22	71.0%	
Hispanic	13	10	76.9%	14	6	42.9%	24	14	58.3%	
Other	94	64	68.1%	92	63	68.5%	88	65	73.9%	
				Students E	By Age					
<20	54	38	70.4%	55	38	69.1%	46	33	71.7%	
20-21	20	12	60.0%	16	4	25.0%	18	10	55.6%	
22-24	23	18	78.3%	**	**	66.7%	16	13	81.3%	
25+	45	32	71.1%	62	43	69.4%	63	45	71.4%	
			-	By Se						
Male	34	19	55.9%	43	23	53.5%	37	19	51.4%	
Female	108	81	75.0%	99	68	68.7%	106	82	77.4%	
				By Resid	•					
Resident	140	98	70.0%	141	90	63.8%	141	99	70.2%	
Non-Res.	**	**	100.0%	**	**	100.0%	**	**	100.0%	
			-	By High Sch						
Top 10%	**	**	0.0%	**	**	100.0%	**	**	33.3%	
11%-25%	15	10	66.7%	15	11	73.3%	**	**	60.0%	
26%-50%	35	29	82.9%	35	23	65.7%	29	27	93.1%	
Bot 50%	69	46	66.7%	69	45	65.2%	74	49	66.2%	
				PA in the Firs				•		
3.0 - 4.0	41	36	87.8%	62	49	79.0%	66	55	83.3%	
2.0 - 2.99	35	31	88.6%	22	18	81.8%	30	24	80.0%	
< 2.0	66	33	50.0%	58	24	41.4%	47	22	46.8%	
1000			,	By SAT C	<u> </u>	100.000			100.000	
1200+	**	**	n/a	**	**	100.0%	**	**	100.0%	
800-1199	52	35	67.3%	32	22	68.8%	39	25	64.1%	
400-799	26	19	73.1%	34	22	64.7%	38	27	71.1%	
1 .	12	6	• •	Five Attended	-		1-	1 1 -	100.000	
1	13	9	69.2%	11	8	72.7%	15	15	100.0%	
2	11	6	54.5%	11	7	63.6%	7	3	42.9%	
3	11	6	54.5%	17	8	47.1%	13	8	61.5%	
4	**	**	77.8%	**	**	100.0%	**	**	66.7%	
5		-1+ T	80.0%	~~~	-17-	50.0%	ጥጥ	·ሶጥ	100.0%	

(a) 1-Portage HS, 2- Merrillville Sr HS, 3-IN-State GED, 4-Hobart HS, 5-Lake Central HS.

# South Bend

### Persistence to the Second Semester by Cohort Status

	1999 Cohort			2000 Cohort			2001 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
Beginner	869	687	79.1%	856	670	78.3%	1,029	824	80.1%
Transfer	330	246	74.5%	396	302	76.3%	409	316	77.3%
Overall	1,199	933	77.8%	1,252	972	77.6%	1,438	1,140	79.3%

#### **Part-Time Beginners Only (PTB)**

	1999 Cohort				2000 Cohort			2001 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%		
PTB	230	158	68.7%	218	145	66.5%	278	187	67.3%		
PTB as % of											
Beginners	26.5%	23.0%		25.5%	21.6%		27.0%	22.7%			
PTB as % of											
Overall	19.2%	16.9%		17.4%	14.9%		19.3%	16.4%			
				By Ethr	nicity			-			
African-Amer.	20	14	70.0%	18	12	66.7%	29	16	55.2%		
Hispanic	**	**	25.0%	**	**	90.0%	**	**	71.4%		
Other	206	143	69.4%	190	124	65.3%	242	166	68.6%		
				Students I	By Age						
<20	81	53	65.4%	76	48	63.2%	88	61	69.3%		
20-21	37	22	59.5%	41	25	61.0%	41	28	68.3%		
22-24	42	28	66.7%	33	22	66.7%	52	31	59.6%		
25+	70	55	78.6%	68	50	73.5%	97	67	69.1%		
			_	By Se	ex						
Male	79	46	58.2%	72	46	63.9%	99	65	65.7%		
Female	151	112	74.2%	146	99	67.8%	176	122	69.3%		
				By Resid	lency						
Resident	225	154	68.4%	214	143	66.8%	264	176	66.7%		
Non-Res.	**	**	80.0%	**	**	50.0%	14	11	50.0%		
				By High Sch	ool Rank						
Top 10%	**	**	0.0%	**	**	n/a	**	**	33.3%		
11%-25%	12	5	41.7%	**	**	75.0%	14	9	75.0%		
26%-50%	47	36	76.6%	32	20	62.5%	32	20	62.5%		
Bot 50%	63	42	66.7%	40	56	140.0%	58	42	72.4%		
				PA in the First	st Fall Semes		-		-		
3.0 - 4.0	92	80	87.0%	85	71	83.5%	110	89	80.9%		
2.0 - 2.99	57	43	75.4%	45	38	84.4%	73	62	84.9%		
< 2.0	81	35	43.2%	88	36	40.9%	95	36	37.9%		
		-		By SAT (	-						
1200+	**	**	100.0%	**	**	100.0%	**	**	100.0%		
800-1199	57	36	63.2%	51	29	56.9%	57	40	70.2%		
400-799	20	14	70.0%	22	15	68.2%	17	11	64.7%		
	-		<b>7</b> 1	Five Attended		( )		-			
1	19	14	73.7%	20	12	60.0%	30	23	76.7%		
2	16	9	56.3%	**	**	42.9%	16	12	50.0%		
3	**	**	83.3%	17	9	52.9%	**	**	66.7%		
4	10	9	90.0%	**	**	87.5%	**	**	80.0%		
5	23	18	78.3%	31	16	51.6%	30	18	60.0%		

(a) 1-Penn HS, 2-Elkhart Memorial HS, 3-Mishawaka HS, 4-Lasalle HS, 5-In-State GED

# Southeast

### Persistence to the Second Semester by Cohort Status

	1999 Cohort			2000 Cohort			2001 Cohort		
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%
Beginner	959	741	77.3%	929	745	80.2%	915	776	84.8%
Transfer	280	227	81.1%	336	260	77.4%	320	272	85.0%
Overall	1,239	968	78.1%	1,265	1,005	79.4%	1,235	1,048	84.9%

#### **Part-Time Beginners Only (PTB)**

	1999 Cohort			2000 Cohort			2001 Cohort			
	began	ret'd	%	began	ret'd	%	began	ret'd	%	
РТВ	239	134	56.1%	224	149	66.5%	190	138	72.6%	
PTB as % of										
Beginners	24.9%	18.1%		24.1%	20.0%		20.8%	17.8%		
PTB as % of										
Overall	19.3%	13.8%		17.7%	14.8%		15.4%	13.2%		
				By Ethn	icity					
African-Amer.	**	**	66.7%	**	**	66.7%	**	**	100.0%	
Hispanic	**	**	100.0%	**	**	n/a	**	**	100.0%	
Other	232	129	55.6%	221	147	66.5%	187	135	72.2%	
				Students I	By Age					
<20	81	51	63.0%	110	71	64.5%	73	55	75.3%	
20-21	36	18	50.0%	27	16	59.3%	27	17	63.0%	
22-24	30	13	43.3%	22	13	59.1%	20	18	90.0%	
25+	92	52	56.5%	65	49	75.4%	70	48	68.6%	
				By Se	-					
Male	102	54	52.9%	103	65	63.1%	71	55	77.5%	
Female	137	80	58.4%	121	84	69.4%	119	83	69.7%	
				By Resid						
Resident	217	121	55.8%	206	137	66.5%	166	119	71.7%	
Non-Res.	22	13	59.1%	18	12	66.7%	24	19	79.2%	
				By High Sch		-		-		
Top 10%	**	**	100.0%	**	**	100.0%	**	**	100.0%	
11%-25%	19	15	78.9%	19	13	68.4%	16	13	81.3%	
26%-50%	42	28	66.7%	43	31	72.1%	42	31	73.8%	
Bot 50%	103	65	63.1%	113	72	63.7%	78	58	74.4%	
		•		PA in the Firs				•		
3.0 - 4.0	90	65	72.2%	69	61	88.4%	88	73	83.0%	
2.0 - 2.99	53	38	71.7%	45	39	86.7%	43	34	79.1%	
< 2.0	96	31	32.3%	110	49	44.5%	59	31	52.5%	
1000			,	By SAT C	-				<b>FO</b> 0.11	
1200+	**	**	n/a	**	**	0.0%	**	**	50.0%	
800-1199	56	38	67.9%	66	48	72.7%	51	39	76.5%	
400-799	21	11	52.4%	26	14	53.8%	17	13	76.5%	
	1.5	-	• •	Five Attended	-		10		<b>77</b> 004	
1	16	9	56.3%	20	13	65.0%	18	14	77.8%	
2	24	13	54.2%	21	12	57.1%	17	12	70.6%	
3	21	10	47.6%	14	8	57.1%	13	11	84.6%	
4	**	**	57.1%	**	**	40.0%	**	**	71.4%	
5	22	7	31.8%	26	15	57.7%	28	19	67.9%	

(a) 1-Floyd Central HS, 2- New Albany HS, 3-Jeffersonville HS, 4-Charlestown HS, 5-IN-State GED